Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 81/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência

RESOLVE:

Designar os professores Marcelo Peres Rocha, Marco Ianniruberto, Maria Julia

E. Chelini e o servidor Valdeci da Silva Reis, para sob a presidência do primeiro destes,

compor comissão de avaliação do sistema fechaduras biométricas monitoradas a serem

instaladas em três dependências da unidade acadêmica: Museu de Geociências, Novo Setor

Administrativo e no Laboratório de Geofisica Aplicada. O prazo para conclusão da avaliação e

emissão de parecer é de 60 dias contados a partir da presente data.

               Brasília, 31 de novembro de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB